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 1.1.1.01             CAJA CHICA                                                       
SALDO AL 31/07/2022               114,47
31/08/2022 PROV.EMP                APORTE IVSS                                             0,00                87,06                27,41
       
       TOTAL  AGOSTO                      0,00                87,06                27,41
CAJA CHICA                   TOTAL AL 31/08/2022                 0,00                87,06                27,41

 
 
 1.1.1.03             CUENTA EN TRANSITO                                               
SALDO AL 31/07/2022                 0,00
18/08/2022 BAN00007 00141159       COMPRA $30 A RICTY BCV 6.10                           183,00                 0,00               183,00
18/08/2022 CAJ00001 00141159       COMPRA $30 A TASA BCV                                   0,00               183,00                 0,00
29/08/2022 BAN00005 00003251       COMPRA $200 EN BANCRECER                                0,00             1.570,14            -1.570,14
29/08/2022 BAN00007 00003251       COMPRA 200 USD BANCRECER                            1.570,14                 0,00                 0,00
       
       TOTAL  AGOSTO                  1.753,14             1.753,14                 0,00
CUENTA EN TRANSITO           TOTAL AL 31/08/2022             1.753,14             1.753,14                 0,00

 
 
 1.1.1.06             CAJA $                                                           
SALDO AL 31/07/2022             4.110,90
06/08/2022 CAJ00001 06082022       APTO 73 JUN/JUL/AB AGOSTO                             587,00                 0,00             4.697,90
06/08/2022 CAJ00001 060822/1       ESTACIONAMIENTO JUN/JUL/AGT Y AB 2,50 SE              117,40                 0,00             4.815,30
14/08/2022 CAJ00001 14082022       APTO PH JULIO/AGOSTO JE04438065A-MB62042            1.196,00                 0,00             6.011,30
15/08/2022 CAJ00002 15082022       AYUDA  ALIMENTARIA  WILLIAM $20                         0,00               119,80             5.891,50
18/08/2022 CAJ00001 00141159       COMPRA $30 A TASA BCV                                 183,00                 0,00             6.074,50
23/08/2022 CAJ00002 23082022       TECNICO CORPOELEC $150                                  0,00               936,00             5.138,50
25/08/2022 CAJ00001 25082022       APTO 31  ABRIL A JUNIO Y ABONO A JULIO                981,40                 0,00             6.119,90
31/08/2022 CAJ00002 310822         MTTO $50 ACERA COTA MIL POR SEGURIDAD ED                0,00               393,00             5.726,90
31/08/2022 DIF USD                DIF CAMBIARIA  AGOSTO                               1.975,90                 0,00             7.702,80
       
       TOTAL  AGOSTO                  5.040,70             1.448,80             7.702,80
CAJA $                       TOTAL AL 31/08/2022             5.040,70             1.448,80             7.702,80

 
 
 1.1.1.07             BANCRECER CTA 5101212221                                         
SALDO AL 31/07/2022             4.249,04
01/08/2022 BAN00005 90725596       APTO 84 JULIO                                         486,96                 0,00             4.736,00
02/08/2022 BAN00001 116255         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 8,70             4.727,30
02/08/2022 BAN00001 2912019        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,86             4.726,44
02/08/2022 BAN00001 2912015        COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,69             4.725,75
02/08/2022 BAN00007 116255         HP CONTADOR EXTERNO AGOSTO                              0,00               580,00             4.145,75
02/08/2022 BAN00007 39985131       CUOTA ASOTEA AGOSTO                                     0,00               574,20             3.571,55
02/08/2022 BAN00007 39985227       FC HIDROCAPITAL JULIO                                   0,00               718,26             2.853,29
03/08/2022 BAN00001 116788         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 4,04             2.849,25
03/08/2022 BAN00007 00116788       LIMPIEZA EDIFICIO SM 30                                 0,00               269,10             2.580,15
05/08/2022 BAN00001 118609         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 4,10             2.576,05
05/08/2022 BAN00007 00118609       SM 31 LIMPIEZA EDIFICIO                                 0,00               273,00             2.303,05
10/08/2022 BAN00001 122288         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 4,12             2.298,93
10/08/2022 BAN00001 122286         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 8,69             2.290,24
10/08/2022 BAN00007 00122286       SM 32 LIMPIEZA EDIFICIO YANIBETN                        0,00               579,50             1.710,74
10/08/2022 BAN00007 00122288       MTTO ASCENSORES AGOSTO                                  0,00               274,50             1.436,24
11/08/2022 BAN00005 802567         APTO 63 JUNIO                                         544,28                 0,00             1.980,52
11/08/2022 BAN00005 99035761       APTO 61 DIF JUNIO                                     222,01                 0,00             2.202,53
11/08/2022 BAN00005 23726047       APTO 23 ESTAC                                          61,64                 0,00             2.264,17
15/08/2022 BAN00007 00126400       1QC WILLIAM                                             0,00               171,00             2.093,17
16/08/2022 BAN00001 126400         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 2,57             2.090,60
16/08/2022 BAN00005 1591922        APTO 82 JULIO                                         296,00                 0,00             2.386,60
16/08/2022 BAN00005 91136270       APTO 12 JULIO                                         196,04                 0,00             2.582,64
16/08/2022 BAN00005 1598353        APTO 81 JUNIO                                         722,38                 0,00             3.305,02
17/08/2022 BAN00005 91167309       APTO 72 JULIO                                         287,37                 0,00             3.592,39
17/08/2022 BAN00005 2804962        APTO 14 JULIO                                         209,65                 0,00             3.802,04
18/08/2022 BAN00001 141164         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,82             3.801,22
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18/08/2022 BAN00001 141159         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,55             3.800,67
18/08/2022 BAN00005 2863099        APTO 22 JULIO                                         202,14                 0,00             4.002,81
18/08/2022 BAN00005 325677         APTO 24 JULIO                                         183,88                 0,00             4.186,69
18/08/2022 BAN00005 8338373        APTO 13 JULIO                                         196,04                 0,00             4.382,73
18/08/2022 BAN00007 00141164       LIMPIEZA EDIFICIO SM 33                                 0,00               274,50             4.108,23
18/08/2022 BAN00007 00151615       ELECTRICIDAD                                            0,00               517,28             3.590,95
18/08/2022 BAN00007 00141159       COMPRA $30 A RICTY BCV 6.10                             0,00               183,00             3.407,95
19/08/2022 BAN00005 2880348        APTO 11 JULIO                                         187,57                 0,00             3.595,52
19/08/2022 BAN00005 2892718        APTO 54 JULIO                                         233,63                 0,00             3.829,15
21/08/2022 BAN00005 49634248       APTO 51 DIF ABRIL - MAY Y AB JUNIO                    331,10                 0,00             4.160,25
24/08/2022 BAN00005 06148147       APTO 42 MARZO A JULIO                               1.302,00                 0,00             5.462,25
24/08/2022 BAN00005 3003654        APTO 84 DIF MAYO-JUNIO Y JULIO                        846,04                 0,00             6.308,29
29/08/2022 BAN00001 187105         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 1,20             6.307,09
29/08/2022 BAN00001 3251           COMISION COMPRA $200 BANCRECER                          0,00                 7,85             6.299,24
29/08/2022 BAN00007 00003251       COMPRA 200 USD BANCRECER                                0,00             1.570,14             4.729,10
29/08/2022 BAN00007 00187105       SM 34 LIMPIEZA EDIFICIO                                 0,00               399,84             4.329,26
30/08/2022 BAN00001 193050         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 0,74             4.328,52
30/08/2022 BAN00007 00193050       2QC WILLIAM                                             0,00               245,19             4.083,33
31/08/2022 BAN00001 197946         COMISION  TRANSFERENCIA  ENVIADA                        0,00                 1,15             4.082,18
31/08/2022 BAN00001 787587         COMISION BANCARIA                                       0,00                 0,05             4.082,13
31/08/2022 BAN00005 03200167       APTO 73 JULIO                                         202,53                 0,00             4.284,66
31/08/2022 BAN00007 00197946       LIMPIEZA EDIFICIO SM 35                                 0,00               382,05             3.902,61
       
       TOTAL  AGOSTO                  6.711,26             7.057,69             3.902,61
BANCRECER CTA 5101212221     TOTAL AL 31/08/2022             6.711,26             7.057,69             3.902,61

 
 
 1.1.1.09             BANCRECER EN DOLARES 5101213684                                  
SALDO AL 31/07/2022             1.731,21
29/08/2022 BAN00005 00003251       COMPRA $200 EN BANCRECER                            1.570,14                 0,00             3.301,35
31/08/2022 DIF USD                DIF CAMBIARIA  AGOSTO                                 620,79                 0,00             3.922,14
       
       TOTAL  AGOSTO                  2.190,93                 0,00             3.922,14
BANCRECER EN DOLARES 5101    TOTAL AL 31/08/2022             2.190,93                 0,00             3.922,14

 
 
 1.1.2.01             CUENTAS POR COBRAR PROPIETARIOS CONDOMINIOS                      
SALDO AL 31/07/2022            15.073,52
01/08/2022 BAN00005 90725596       APTO 84 JULIO                                           0,00               464,84            14.608,68
06/08/2022 CAJ00001 06082022       APTO 73 JUN/JUL/AB AGOSTO                               0,00               508,43            14.100,25
06/08/2022 CAJ00001 060822/1       ESTACIONAMIENTO JUN/JUL/AGT Y AB 2,50 SE                0,00               117,40            13.982,85
11/08/2022 BAN00005 802567         APTO 63 JUNIO                                           0,00               508,43            13.474,42
11/08/2022 BAN00005 99035761       APTO 61 DIF JUNIO                                       0,00               189,62            13.284,80
11/08/2022 BAN00005 23726047       APTO 23 ESTAC                                           0,00                41,70            13.243,10
14/08/2022 CAJ00001 14082022       APTO PH JULIO/AGOSTO JE04438065A-MB62042                0,00             1.196,00            12.047,10
16/08/2022 BAN00005 1591922        APTO 82 JULIO                                           0,00               254,01            11.793,09
16/08/2022 BAN00005 91136270       APTO 12 JULIO                                           0,00               196,04            11.597,05
16/08/2022 BAN00005 1598353        APTO 81 JUNIO                                           0,00               668,02            10.929,03
17/08/2022 BAN00005 91167309       APTO 72 JULIO                                           0,00               239,47            10.689,56
17/08/2022 BAN00005 2804962        APTO 14 JULIO                                           0,00               196,04            10.493,52
18/08/2022 BAN00005 2863099        APTO 22 JULIO                                           0,00               196,05            10.297,47
18/08/2022 BAN00005 325677         APTO 24 JULIO                                           0,00               183,88            10.113,59
18/08/2022 BAN00005 8338373        APTO 13 JULIO                                           0,00               196,04             9.917,55
19/08/2022 BAN00005 2880348        APTO 11 JULIO                                           0,00               178,33             9.739,22
19/08/2022 BAN00005 2892718        APTO 54 JULIO                                           0,00               178,33             9.560,89
21/08/2022 BAN00005 49634248       APTO 51 DIF ABRIL - MAY Y AB JUNIO                      0,00               284,50             9.276,39
24/08/2022 BAN00005 06148147       APTO 42 MARZO A JULIO                                   0,00             1.084,85             8.191,54
24/08/2022 BAN00005 3003654        APTO 84 DIF MAYO-JUNIO Y JULIO                          0,00               738,53             7.453,01
25/08/2022 CAJ00001 25082022       APTO 31  ABRIL A JUNIO Y ABONO A JULIO                  0,00               750,35             6.702,66
31/08/2022 BAN00005 03200167       APTO 73 JULIO                                           0,00               151,48             6.551,18
31/08/2022 FONDO R                FONDO DE RESERVA 10%                                  540,23                 0,00             7.091,41
31/08/2022 ANT GTOS                ANTICIPO GASTOS                                     5.976,52                 0,00            13.067,93
31/08/2022 USO ESTA                USO ESTACIONAMIENTO                                   418,95                 0,00            13.486,88
       
       TOTAL  AGOSTO                  6.935,70             8.522,34            13.486,88
CUENTAS POR COBRAR PROPIE    TOTAL AL 31/08/2022             6.935,70             8.522,34            13.486,88
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 1.1.2.06             CUENTAS POR COBRAR EMPLEADOS                                     
SALDO AL 31/07/2022                 0,00
10/08/2022 BAN00007 00122286       PRESTAMO  YANIBETN                                    314,00                 0,00               314,00
       
       TOTAL  AGOSTO                    314,00                 0,00               314,00
CUENTAS POR COBRAR EMPLEA    TOTAL AL 31/08/2022               314,00                 0,00               314,00

 
 
 2.1.01               COMERCIALES                                                      
SALDO AL 31/07/2022              -718,26
02/08/2022 BAN00007 39985227       FC HIDROCAPITAL JULIO                                 718,26                 0,00                 0,00
       
       TOTAL  AGOSTO                    718,26                 0,00                 0,00
COMERCIALES                  TOTAL AL 31/08/2022               718,26                 0,00                 0,00

 
 
 2.1.03               NOMINA X PAGAR                                                   
SALDO AL 31/07/2022                 0,00
15/08/2022 BAN00007 00126400       1QC WILLIAM                                           171,00                 0,00               171,00
15/08/2022 NOM00001                NOMINA POR PAGAR                                        0,00               171,00                 0,00
16/08/2022 NOM00001                NOMINA POR PAGAR                                        0,00               245,19              -245,19
30/08/2022 BAN00007 00193050       2QC WILLIAM                                           245,19                 0,00                 0,00
       
       TOTAL  AGOSTO                    416,19               416,19                 0,00
NOMINA X PAGAR               TOTAL AL 31/08/2022               416,19               416,19                 0,00

 
 
 3.1.01               Fondo Tania                                                      
SALDO AL 31/07/2022            -7.987,19
31/08/2022 FONDO R                FONDO DE RESERVA 10%                                    0,00               540,23            -8.527,42
       
       TOTAL  AGOSTO                      0,00               540,23            -8.527,42
Fondo Tania                  TOTAL AL 31/08/2022                 0,00               540,23            -8.527,42

 
 
 3.1.02               Fondo Salon y Estacionamiento                                    
SALDO AL 31/07/2022            -3.451,40
31/08/2022 USO ESTA                USO ESTACIONAMIENTO                                     0,00               418,95            -3.870,35
       
       TOTAL  AGOSTO                      0,00               418,95            -3.870,35
Fondo Salon y Estacionami    TOTAL AL 31/08/2022                 0,00               418,95            -3.870,35

 
 
 3.1.04               DIFERECIA EN CAMBIO $                                            
SALDO AL 31/07/2022            -5.669,24
01/08/2022 BAN00005 90725596       APTO 84 JULIO BCV                                       0,00                22,12            -5.691,36
06/08/2022 CAJ00001 06082022       DIFERECIA EN CAMBIO $   APTO 73                         0,00                78,57            -5.769,93
11/08/2022 BAN00005 802567         APTO 63 JUNIO                                           0,00                35,85            -5.805,78
11/08/2022 BAN00005 99035761       APTO 61 DIF JUNIO BCV                                   0,00                32,39            -5.838,17
11/08/2022 BAN00005 23726047       APTO 23 ESTAC                                           0,00                19,94            -5.858,11
16/08/2022 BAN00005 1591922        APTO 82 JULIO                                           0,00                41,99            -5.900,10
16/08/2022 BAN00005 1598353        APTO 81 JUNIO                                           0,00                54,36            -5.954,46
17/08/2022 BAN00005 91167309       APTO 72 JULIO                                           0,00                47,90            -6.002,36
17/08/2022 BAN00005 2804962        APTO 14 JULIO                                           0,00                13,61            -6.015,97
18/08/2022 BAN00005 2863099        APTO 22 JULIO                                           0,00                 6,09            -6.022,06
19/08/2022 BAN00005 2880348        APTO 11 JULIO                                           0,00                 9,24            -6.031,30
19/08/2022 BAN00005 2892718        APTO 54 JULIO                                           0,00                55,30            -6.086,60
21/08/2022 BAN00005 49634248       APTO 51 DIF ABRIL - MAY Y AB JUNIO                      0,00                46,60            -6.133,20
24/08/2022 BAN00005 06148147       APTO 42 MARZO A JULIO                                   0,00               217,15            -6.350,35
24/08/2022 BAN00005 3003654        APTO 84 DIF MAYO-JUNIO Y JULIO                          0,00               107,51            -6.457,86
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25/08/2022 CAJ00001 25082022       APTO 31  ABRIL A JUNIO Y ABONO A JULIO                  0,00               231,05            -6.688,91
31/08/2022 BAN00005 03200167       APTO 73 JULIO                                           0,00                51,05            -6.739,96
31/08/2022 DIF USD                DIF CAMBIARIA  AGOSTO                                   0,00             1.975,90            -8.715,86
